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Warenbenennung

Gewerbliche Wirtschaft ...
Rohstoffe
Abfallseide, Seidengehause
Zellwolle, synthetische Fasern
und Abfalle von Chemiefasern ..
Wolle und andere Tierhaare, roh
und bearbeitet, Reiwolle ..........
Baumwolle, roh und bearbeitet,
ReiBbaumwolle, Abfélle..............
Flachs, Hanf, Jute, Hartfasern und
sonstige pflanzliche Spinnstoffe .
Abfélle von Gespinstwaren,
Lumpen
Felle zu Pelzwerk, roh
Andere Felle und Haute
Bettfedern
Holz zu Holzmasse..
Bau- und Nutzholz (Rundholz) ....
Pflanzliche Stoffe zum Farben
oder Gerben .......ceevinininins
Kautschuk, Guttapercha, Balata. ..
Rohgummen, Rohschellack,
Balsame und Kopale ...............
Olfriichte fiir technische &le..........
Steinkohlen einschl. PreRkohlen . ..
Braunkohleneinschi. Pre3kohlen .
Erdol, roh...
Eisenerze
Eisen-, manganhallige
Schlacken u. dgl.
Manganerze
Kupfererze und kupferhallige
Kiesabbrande ...
Bleierze
Zinkerze
Chromerze.
Nickelerze .
Schwefelkies...
Sonstige Erze und Metallaschen ...
Bauxit, Kryolilh
Speise- und Industriesalz..
Kalirohsalze
Sonstige Steine und Erden..............
Rohphosphate .......ccocovvviricrcnne

Sonstige Rohstoffe fur chemische
Erzeugnisse .........cocoviiiiinenns

Pflanzliche Flecht- und Polslerstoffe
U gl

Edelsteine, Schmucksteine und
Perlen, roh....

Sonstige Rohstoffe, auch Abfélle ...

Halbwaren

Rohseide und Seidengespinste ....
Rezon (Kunstseide), synthetische
aden, auch gezwirnt.................
Gespinste aus:
Zellwolle und synthetischen
Fasern ...
Wolle und anderen Tierhaaren .
Baumwolle........ccoocvvviincrinenns
Flachs, Hanf, Jute, Hartfasern
U dglecccccs
Bau- und Nutzholz (Schnittholz) . ..
Holzmasse, Zellstoffe....
Kautschuk, bearbeitet
Glasmc”se, Rohglas
Zement
Sonstige mineralische Baustoffe . ..
Roheisen
Alteisen (Schrott).
Ferrolegierungen
Eisenhalbzeug

*) Spezialhandel.

17 AuBenhandel

17.4 Einfuhr nach Warengruppen

1972
Tat-
Mengen séachliche Volument) Mengen
Werte

1 0001 Mill. DM 1000t
289 194,5 102 162,0 106 659,4 319 987,8
195 158,2 15 857,4 15 319,2 215 823,9
08 9.1 12,3 0,6
145,6 406,3 458,2 168,2
1475 746,1 724,4 89,3
300,1 608,7 541,3 361,3
1229 98,8 90,7 117,4
435 19,5 21,0 51,6
34 603,3 484,2 34
85,2 260,3 222,6 58,6
9,8 92,9 95,8 10,6
506,7 32,6 38,0 658,4
19895 525,1 552,6 19371
13 08 1,0 12
216,7 228,2 3417 236,5
10,8 24.7 21,3 9,5
262,7 107,4 133,9 150,8
7023,6 4272 4175 7 106,6
1209,3 22,3 23,1 12534
102 600,1 74110 6166,3 110 493,1
40 844,7 15851 15831 50 489,1
22612 34,1 29,3 1 956,8
300,8 17,2 26,2 552,1
15437 330.5 4374 1262,7
200,9 102,3 1125 162,3
501,4 168,7 156,8 622,6
372,0 44,0 48,3 508,7
23 18,1 20,4 3,6
1105,7 53,4 78,1 891,5
698,3 351,7 591,7 857,2
23319 119,7 112,6 27522
4934 145 14,7 748,8
25 626,0 778,6 814.2 279400
2489,0 1234 1384 24717
812,7 208,7 215.3 932,4
19,1 20,2 18,9 17,7
15 84,3 82,6 22
8741 178,6 493,0 938,6
68 710,0 16 439,2 19 682,4 78 339,2
0.4 22,5 22,4 0.5
107,4 734,7 891,7 126,0
44,7 346,0 383,2 50,4
30.5 388,6 390,8 19,5
74,6 355,5 340,9 80,1
14,7 415 39,1 145
27844 1 057,0 1 056,8 27058
1 806,5 938,9 1011,6 19899
49,6 122,2 134,8 48.2
12,3 23,2 29,9 10,3
892,2 57,2 51,3 77173
22843 488,0 451,4 23837
196,6 46,8 50,6 2299
12275 1739 274,0 14944
4743 418,0 530,8 570,3
20255 8014 9115 2316,9

und -Untergruppen®)

1973

Tat-
sachliche Volument)

Werte

Mill. DM

115 702,5 114 172,2
18 753,5 16 097,0
6,2 8,0
484,0 542,5
806,2 475,2
726,8 658,5
98,6 87,6
22,9 22,9
564,6 4444
237,2 156,4
105,4 103,4
34,8 48,6
637,1 5749
0,6 0,9
332,2 3729
31,3 19,8
104,2 80,0
3911 416.1
23,8 24,0
9082,7 6 640,6
1906,5 19937
30,3 253
25,9 477
591,6 514,9
87,9 91,6
2155 188,2
55,0 66,0
248 31,7
472 60,2
423,0 579,7
125,6 134,0
22,3 21,6
832,3 922,1
1284 138,2
230,0 235,0
18,4 17,0
87,3 96,6
2117 256,7
21 578,5 20 838,0
32,3 275
815,0 1028,0
413,0 4471,
297,2 2441
4154 368,2
42,6 39,0
12674 1027,9
10145 11103
1273 1515
22,0 34,8
54,4 47.7
532,8 4772
54,9 63,5
2517 3248
539,9 7104
9574 1032,0

Mengen

1000t

316 304,3
214 025,4
04

135,7
745

306,5

13493
102 542,7
57 770,1

14547
778,1

13576
184,0
640,1
386,5

6,1
780,3
8732

4343,0

7775

27189,8
26754

10143
17,8

25
977,9

79 183,0
0,6

108,4

451
13,4
71,2

11,3
17226
2154,9

56,7

10,9

679,1
2173,4
189,5
18331
551,5
2060,3

f) Mengen bewerfet mit Durchschnittswerten von 1970.

1974
Tat-
séachliche Volumenl)
Werte
Mill. DM
148 300,0 112 940,3
34 653,3 15 562,3
6.1 48
4745 4276
637,0 407,5
8714 509,0
119,7 734
23,8 20,1
584,4 456,4
158,6 126,7
96,1 94,0
38,3 47,8
491,7 390,9
0,9 1,0
4452 352,9
54,9 21,9
130,9 54,7
527,2 352,8
27,2 26,0
22 9555 6162,8
2480,3 22889
34,7 20,3
50,1 66,2
815,7 562,6
1411 109,7
325,2 200,3
50,6 50,3
40,8 54,2
485 56,4
552,1 530,7
217,9 209,3
24,8 23,8
1048,8 1.043,7
383,8 149,3
3339 267,1
251 175
76,2 97,8
360,3 284,0
30 405,9 20 454,9
37,2 29,0
786,7 914.4
434,8 412,0
228,0 176,4
4925 328,6
40,0 32,3
1 006,9 647.0
1617,3 1194,0
168,6 178,1
225 343
53,0 427
562,2 456,2
62,0 66,3
570,0 426,5
822,9 7271
10145 965,7



